Наличие вакантных мест заочного отделения
КГБПОУ «Уярский сельскохозяйственный техникум» на 17 марта 2025 года
	№ п/п
	Код профессии/
специальности
	Наименование профессии/специальности
	Форма обучения
	Вид финансирования
	Курс
	Наличие вакантных мест

	1. 
	35.02.16
	Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования
	Заочная
	Краевой бюджет
	1 курс
	0

	2. 
	35.02.16
	Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования
	Заочная
	Краевой бюджет
	2 курс
	2

	3. 
	35.02.16
	Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования
	Заочная
	Краевой бюджет
	3 курс
	3

	4. 
	38.02.01
	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	Заочная
	Коммерческая основа
	4 курс
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	5. 
	19.02.08
	Технология мяса и мясных продуктов
	Заочная
	Краевой бюджет
	
	2




